
Zdeňka H. (Taimi) ID 336056 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 8:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za Váš zájem o nabízené věci a přečtěte si, prosím, podmínky prodeje.

 Prodávané zboží je většinou nošené, ale občas se objeví i věc nová nenošená. Prodávanou věc se snažím dobře popsat i
včetně případných vad. Snažím se, aby věci byli v co nejlepším stavu. Stav samozřejmě odpovídá používání. Tomu se snažím
přizpůsobit cenu.

 Na požádání zašlu více detailních foto, nebo blíže popíši prodávanou věc,
 ráda vše přeměřím. Chci aby jste si byli jisti tím, co kupujete.
 PTEJTE SE......
 Zboží nevyměňuji, neposílám na vyzkoušení. Děkuji za pochopení.
 Na veškeré vaše dotazy ráda odpovím.

 Po potvrzení koupě zašlu číslo účtu a až obdržím peníze,
 zašlu zaplacené zboží českou poštou na Vámi udanou adresu.

 Při převzetí prosím zkontrolujte balíček a při jakékoliv známce poškození sepište reklamaci s doručovatelem. ( Každý balíček
je pojištěn a při reklamaci mohu vrátit plnou cenu zboží.) Pozdější reklamace již pošta neuznává.

 Budu ráda, pokud mi pošlete zprávu o obdržení balíčku. Děkuji Vám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

